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Adres do korespondencji: Al. Racławickie 44, 20-043 Lublin
Lublin, dnia 17.08.2018r. 

Wykonawcy
_________________
Strona internetowa zamawiającego
www.1wszk.pl
Znak sprawy: DZP/PN/37/2018
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego którego przedmiotem jest wykonanie szczegółowej inwentaryzacji wraz z przedmiarami i kosztorysami robót..
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), w związku z zapytaniami Wykonawcy dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania  wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie 1

W związku z prowadzonym postępowanie przetargowym, zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie oraz zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie : 

1. Wnosimy o zmianę zapisów SIWZ w zakresie pkt. II – „Termin wykonania zamówienia” 

„Przedmiot zamówienia należy wykonać w nieprzekraczalnym terminie do : 

- Etap I nie później niż do dnia 30.11.2018r licząc od daty zawarcia umowy, 

- Etap II nie później niż do dnia 30.09.2018r. licząc od daty zawarcia umowy, 

poprzez zastąpienie tego zapisu w sposób następujący : 

„Przedmiot zamówienia należy wykonać w nieprzekraczalnym terminie do : 

- Etap I nie później niż do dnia 30.03.2019r. licząc od daty zawarcia umowy, 

- Etap II nie później niż do dnia 31.12.2018r. licząc od daty zawarcia umowy, 

Odpowiedź : Nie, zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

2. W związku z krótkim okresem realizacji prac inwentaryzacyjnych, zwracamy się do Zamawiającego o określenie zasad udzielania dostępu do inwentaryzowanych pomieszczeń, oraz terminów ich udostępniania z uwagi jednoczesne prowadzenie prac inwentaryzacyjnych przez kilka zespołów branżowych. 

Odpowiedź : Dostęp do inwentaryzowanych pomieszczeń jest możliwy tylko za okazaniem stosownego pełnomocnictwa udzielonego przez Komendanta Szpitala. Zamiar wejścia zgłaszany będzie kierownikowi budowy. Poruszający się po budowie powinien ściśle stosować się do zaleceń przedstawiciela budowy i stosować środki ochrony indywidualnej, które powinien zapewnić sobie we własnym zakresie.
Pytanie nr 3

3. Wnosimy o zmianę zapisów projektu Umowy DZPPN/37/20018 – Załącznik nr 8, w zakresie §9 pkt 2. – 

„2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 20 % wartości brutto umowy. Kary z ust. 1 i ust 2. Nie wykluczają się wzajemnie i podlegają kumulacji.

poprzez zastąpienie tego zapisu w sposób następujący : 

„2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 20 % wartości brutto umowy. Kary z ust. 1 i ust 2. Nie wykluczają się wzajemnie i podlegają kumulacji.

Wykonawca zadania nie może ponosić negatywnych konsekwencji odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn za leżących po stronie Zamawiającego, na które to okoliczności Wykonawca zadania nie będzie miał wpływu. Wobec powyższego wnioskujemy o zmianę zapisów SIWZ jak wyżej. 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej zmiany poprzez usunięcie wyrażenia o treści : „Zamawiającego”, a w to miejsce wpisuje wyrażenie o treści : „Wykonawcy”. W związku z powyższym §9 pkt 2 uzyskuje brzmienie : „ W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 20 % wartości brutto umowy. Kary z ust. 1 i ust 2. Nie wykluczają się wzajemnie i podlegają kumulacji.”.
Pytanie nr 4

4. Wnosimy o zmianę zapisów projektu Umowy DZPPN/37/20018 – Załącznik nr 8, w zakresie §10 pkt 6. – 

„6. W przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy i nie przysługiwania wykonawcy wynagrodzenia za wykonaną dokumentację Zamawiającemu przysługuje prawo pozostawienia  1 egzemplarza dokumentacji przekazanej przez wykonawcę.” 

poprzez usunięcie przedmiotowego zapisu. 

W przypadku braku zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego, zgodnie z §6 przedmiotowej Umowy, nie nastąpi nabycie przez Zamawiającego majątkowych praw autorskich do przedmiotowej dokumentacji, tym samym Zamawiający nie posiada uprawnienia do dysponowania przedmiotową dokumentacją.   
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę i z załącznika nr 8 ( projekt umowy) w §10 usuwa punkt 6.
Wobec powyższego Zamawiający dokonuje stosownych zmian w zakresie jak wyżej.
W załączeniu załącznik nr 8 ( projekt umowy) po zmianie.
